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Fabricantde

|'appareil photo samsung
Modelede | \1. Gos0r
|'appareil photo
Temes 1/255(0,045)
d'exposition

Ouverture /1,7
Sensibilité ISO | 250

Date de la prise

- 13 décembre 2017 2 16:00
originelle

Longueur focale | 4,2 mm

Orientation Normale
Résolution
A 72 ppp
horizontale
Résolution
) 72 ppp
verticale
Logiciel utilisé | Adobe Photoshop CS4 Windows
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Programme
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Version EXIF 22
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colorimétrique
Mode
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Type de capture
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I'image
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I'image
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modification des
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13 décembre 2017 a 16:00

4,64

1,53
-0,23

0

1,53 APEX (f/1,7)

Moyenne pondérée au centre

Flash non déclenché

0067

0067

0067

0100

sRGB

Automatique

Automatique

26 mm

Standard

C12LLJB18SM C12LLKHO1GM

1600 px

1021 px
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